Carte des Vins

ROUGE

Cotes du Rhone
Exo de St Andrée AOP

Cotes du Rhone - Mistral
Domaine Coulange - AOP

Pic St Loup - Bergerie de I'Hortus
Domaine de I'Hortus - AOP

AOC Coteaux du Lyonnais
La premiere étoile - AOP

Brouilly -VINEARIA
Céline et Armand VERNUS - AOP

Moulin a vent - Le mont
Domaine Laura Lardy - AOP

Crozes Hermitage BIO
Etienne POCHON - AOC

Saint Joseph - Le nordique
Julien Merlin - AOC

Morgon - Cote de Py
Domaine Laura Lardy - AOP

Givry - AOC
Domaine des Moirots

Chateauneuf Du Pape - Clos du Roi

Chateau Gigognan - AOP

Puech Haut - Téte de Bélier
AOP

12 cl

4,00 €

6,50 €

5,00 €

7,00 €

Prix net - Service compris

46¢l

14,00 €

24,00 €

18,00 €

26,00 €

75cl

25€

36 €

28 €

28 €

37 €

39€

56 €

49 €

55€

67 €

64 €



BLANC

Chardonnay
AOP

Beaujolais blanc - Cuvée Alexis
Chateau Moulin Favre- AOP

Viognier -Le voisin du dessous
Dauvergne et Ranvier

Ma petite vendange
Vin moelleux

Saint Véran AOC
Domaine Sangouard

Chablis - La manufacture
Benjamin LAROCHE - AOP

Pouilly-Fuissé - Vieilles vignes
Famille Perrachon - AOC

Rully en Rosey
Maison Chanzy

Viré-clessé
Domaine des tourterelles - AOP

Condrieu
Domaine Boissenet

ROSE

Harés - Le Rouét
IGP Méditerranée

Saint-Maur - Maur & more
IGP Cbtes de Provence

Puech Haut -Argali
AOC Languedoc

Chateau Sainte Marguerite
Fantastique - Cru classé

CHAMPAGNE

12 cl

4,00 €

5,00 €

4,50 €

6,50 €

12 cl
4,50 €

6,00 €

Mumm - Cordon Rouge
DRAPPIER - Carte d'or

DRAPPIER - Rosé de saignée

DRAPPIER - Cuvée Charles de Gaulle

Prix net - Service compris

46¢|

14,00 €

18,00 €

16,00 €

24,00 €

46¢|
16,00 €

21,00 €

12 cl

10,00 €

75cl

28 €

28 €

25 €

36 €

55€

43 €

48 €

49 €

75€

75cl
25 €

32€

38€

55 €

75cl
70 €
80 €

95 €

110 €



Carte des Boissons

APERITIFS

La coupette de champagne 12cl 10€
Ricard 2cl 3,5€
Martini Blanc/Rouge 6cl 5€
Suze 6cl 5€
Kir traditionnel 12cl 4,5 €
(creme au choix : cassis, mare, fraise, framboise ou chataigne)

Kir pétillant 12cl 6€
BIERES PRESSIONS 25cl  33cl 50l
Francette - 5° 35€ 45€ 6,5¢€

Biere francaise pétillante et rafraichissante,

aux notes légeres et florales.

Nonne IPA - 6,3° 4 € 5€ 7,5¢€
Biere légere au premier abord mais dévoilant

une amertume prononcée. Aromes floraux et herbacés.

Kasteel framboise - 7° 45€ 6,5€ 8,5¢€
Une biere gourmande aux aromes de framboise
Paix Dieu - 10° 5€ 7€ 10€

Biere triple belge, saveurs florales houblonnées,

conduisant a un final finement amer.

Rousse du Mont Blanc - 6,5° 45€ 6,5€ 85€
Une biere ambrée aux notes gourmandes de caramel

et d'amandes grillées, avec un final aux notes fruitées

BIERES BOUTEILLE 33cl

Brooklyn Special effect - 0,4° 6€
Biere sans alcool, arbme de malt grillé, caramel et fleurs

SPIRITUEUX

Limoncello 6cl 7€
Cointreau 6cl 5€
Baileys 6cl 7€
Get 27/31 6cl 7€
Génépi 4cl 7 €
Chartreuse jaune/verte 4cl 9€

Menthe poivrée Jacoulot 6cl 8 €



Eau de vie de poire 4cl 8 €
Cognac 4cl 8 €
Rhum Sailor Jerry 4cl 8 €
Rhum Havana Club 3 ans 8 €
Rhum Secha de la Silva 4cl 10€
Rhum Mount Gay 4cl 12 €
Vodka Zubrowska Biala 4cl 8 €
Gin Beefeater 4cl 8 €
Gin Hendrick's 4cl 10€
Gin SIR EDMOND infusé a la vanille 4cl 12 €
Gin Japonais UKIYO - Fleurs de cerisier 4cl 12 €
Tequila Olmeca 4cl 8 €
Tequila Milagro 4cl 10€
Grant's 4cl 8 €
Jack Daniel's 4cl 10€
Glenfidich 12 ans 4cl 12 €
SOFT

Perrier 33cl 4€
Sirop a I'eau 30cl 2,5€
Fraise, grenadine, framboise, cassis,menthe, péche, citron

Diabolo 30 cl 3,5€
Coca classique ou zero 33cl 4€
Sprite 33cl 4€
Fuzetea 25cl 4€
Schweppes agrumes 25cl 4€
Jus de fruit GRANINI 30cl 3,5€
Orange, ananas, pomme, tomate, abricot, fraise, cranberry

EAUX

Evian / Badoit 50cl 4,5 €
Evian / Badoit 1L 5,5€
BOISSONS CHAUDES

Expresso / Décaféiné 2€
Café noisette 2,2 €
Café double 3,8€
Thé ou infusion 3,5€
Grand creme 4,2 €
Chocolat chaud 4,5 €
Capuccino 5€



COCKTAILS

~ Demandez notre cocktail du moment ! ~

Aperol Spritz -15cl 9€
Aperol, prosecco et eau pétillante
Hugo Spritz -15 cl 12 €

Liqueur de sureau, prosecco, feuilles de menthe,

citrons verts et eau pétillante

Mojito -14cl 10€
Rhum Havana Club 3 ans, citron vert, menthe fraiche

cassonade et eau pétillante

Mojito Passion / Fruits rouges -14cl 11€
Rhum Havana Club 3 ans, citron vert, menthe fraiche

cassonade, eau pétillante, coulis de passion ou fruits rouges

Tequila Sunrise - 14cl 10€
Tequila Olmeca, jus d'orange, d'ananas et sirop de grenadine
Margarita - 10 cl 12 €
Tequila Olmeca, Triple sec et citron vert pressé

Porn Star Martini - 10 cl 12 €

Vodka Zubrowka Biala, liqueur et purée de passion,

citron vert pressé, sirop de vanille et shot de Prosecco

Marrakech Mule - 14cl 12 €
Gin Beefeater, quartiers d'orange, menthe fraiche,

sirop de sucre de canne et ginger beer

Cosmopolitain - 10cl 10€
Vodka Zubrowka Biala, Triple sec, citron vert et jus de cranberry
Sex on the beach - 14cl 12 €

Vodka Zubrowka Biala, liqueur de chambord, creme de péche

jus de cranberry et jus d'orange

Flora Dora - 14cl 12 €
Gin beefeater, sirop de framboise, jus de citron

et Ginger beer

COCKTAILS SANS ALCOOL

Bora bora - 19cl 7€

Jus d'ananas, jus de fruit de la passion, citron jaune pressé
et sirop de grenadine

Ruby - 19cl 7€
Jus de fraise, jus de cranberry et sirop de cassis
Virgin Mojito - 14cl 7€

Citron vert, menthe fraiche, cassonade et eau pétillante



