

Carte des Vins

ROUGE	12 cl	46cl	75cl
Côtes du Rhône Exo de St André AOP	4,00 €	14,00 €	-
Côtes du Rhône - Mistral Domaine Coulange - AOP	-	-	25 €
Pic St Loup - Bergerie de l'Hortus Domaine de l'Hortus - AOP	6,50 €	24,00 €	36 €
AOC Côteaux du Lyonnais La première étoile - AOP	-	-	28 €
Brouilly -VINEARIA Céline et Armand VERNUS - AOP	5,00 €	18,00 €	28 €
Moulin à vent - Le mont Domaine Laura Lardy - AOP	-	-	37 €
Crozes Hermitage BIO Etienne POCHON - AOC	7,00 €	26,00 €	39 €
Saint Joseph - Le nordique Julien Merlin - AOC	-	-	56 €
Morgon - Côte de Py Domaine Laura Lardy - AOP	-	-	49 €
Givry - AOC Domaine des Moirots	-	-	55 €
Chateauneuf Du Pape - Clos du Roi Château Gigognan - AOP	-	-	67 €
Puech Haut - Tête de Bélier AOP	-	-	64 €

Prix net - Service compris

BLANC	12 cl	46cl	75cl
Chardonnay AOP	4,00 €	14,00 €	-
Beaujolais blanc - Cuvée Alexis Château Moulin Favre- AOP	-	-	28 €
Viognier -Le voisin du dessous Dauvergne et Ranzier	5,00 €	18,00 €	28 €
Ma petite vendange Vin moelleux	4,50 €	16,00 €	25 €
Saint Véran AOC Domaine Sangouard	6,50 €	24,00 €	36 €
Chablis - La manufacture Benjamin LAROCHE - AOP	-	-	55 €
Pouilly-Fuissé - Vieilles vignes Famille Perrachon - AOC	-	-	43 €
Rully en Rosey Maison Chanzy	-	-	48 €
Viré-clessé Domaine des tourterelles - AOP	-	-	49 €
Condrieu Domaine Boissenet	-	-	75 €
ROSE	12 cl	46cl	75cl
Harès - Le Rouët IGP Méditerranée	4,50 €	16,00 €	25 €
Saint-Maur - Maur & more IGP Côtes de Provence	6,00 €	21,00 €	32 €
Puech Haut -Argali AOC Languedoc	-	-	38 €
Château Sainte Marguerite Fantastique - Cru classé	-	-	55 €
CHAMPAGNE	12 cl	75cl	
Mumm - Cordon Rouge	10,00 €	70 €	
DRAPPIER - Carte d'or	-	80 €	
DRAPPIER - Rosé de saignée	-	95 €	
DRAPPIER - Cuvée Charles de Gaulle	-	110 €	

Prix net - Service compris

Carte des Boissons

APERITIFS

La coupette de champagne 12cl	10 €
Ricard 2cl	3,5 €
Martini Blanc/Rouge 6cl	5 €
Suze 6cl	5 €
Kir traditionnel 12cl	4,5 €
(crème au choix : cassis, mûre, fraise, framboise ou châtaigne)	
Kir pétillant 12cl	6 €

BIERES PRESSIONS

25cl 33cl 50cl

Francette - 5°	3,5 €	4,5 €	6,5 €
Bière française pétillante et rafraîchissante, aux notes légères et florales.			
Nonne IPA - 6,3°	4 €	5 €	7,5 €
Bière légère au premier abord mais dévoilant une amertume prononcée. Arômes floraux et herbacés.			
Kasteel framboise - 7°	4,5 €	6,5 €	8,5 €
Une bière gourmande aux arômes de framboise			
Paix Dieu - 10°	5 €	7 €	10 €
Bière triple belge, saveurs florales houblonnées, conduisant à un final finement amer.			
Rousse du Mont Blanc - 6,5°	4,5 €	6,5 €	8,5 €
Une bière ambrée aux notes gourmandes de caramel et d'amandes grillées, avec un final aux notes fruitées			

BIERES BOUTEILLE 33cl

Brooklyn Special effect - 0,4°	6 €
Bière sans alcool, arôme de malt grillé, caramel et fleurs	

SPIRITUEUX

Limoncello 6cl	7 €
Cointreau 6cl	5 €
Baileys 6cl	7 €
Get 27/31 6cl	7 €
Génépi 4cl	7 €
Chartreuse jaune/verte 4cl	9 €
Menthe poivrée Jacoulot 6cl	8 €

Eau de vie de poire 4cl	8 €
Cognac 4cl	8 €
Rhum Sailor Jerry 4cl	8 €
Rhum Havana Club 3 ans	8 €
Rhum Secha de la Silva 4cl	10 €
Rhum Mount Gay 4cl	12 €
Vodka Zubrowska Biala 4cl	8 €
Gin Beefeater 4cl	8 €
Gin Hendrick's 4cl	10 €
Gin SIR EDMOND infusé à la vanille 4cl	12 €
Gin Japonais UKIYO - Fleurs de cerisier 4cl	12 €
Tequila Olmeca 4cl	8 €
Tequila Milagro 4cl	10 €
Grant's 4cl	8 €
Jack Daniel's 4cl	10 €
Glenfidich 12 ans 4cl	12 €

SOFT

Perrier 33cl	4 €
Sirop à l'eau 30cl	2,5 €
Fraise, grenade, framboise, cassis, menthe, pêche, citron	
Diabolo 30 cl	3,5 €
Coca classique ou zero 33cl	4 €
Sprite 33cl	4 €
Fuzetea 25cl	4 €
Schweppes agrumes 25cl	4 €
Jus de fruit GRANINI 30cl	3,5 €
Orange, ananas, pomme, tomate, abricot, fraise, cranberry	

EAUX

Evian / Badoit 50cl	4,5 €
Evian / Badoit 1L	5,5 €

BOISSONS CHAUDES

Expresso / Décaféiné	2 €
Café noisette	2,2 €
Café double	3,8 €
Thé ou infusion	3,5 €
Grand crème	4,2 €
Chocolat chaud	4,5 €
Capuccino	5 €

COCKTAILS

~ Demandez notre cocktail du moment ! ~

Aperol Spritz -15cl	9 €
Aperol, prosecco et eau pétillante	
Hugo Spritz -15 cl	12 €
Liqueur de sureau, prosecco, feuilles de menthe, citrons verts et eau pétillante	
Mojito -14cl	10 €
Rhum Havana Club 3 ans, citron vert, menthe fraîche cassonade et eau pétillante	
Mojito Passion / Fruits rouges -14cl	11 €
Rhum Havana Club 3 ans, citron vert, menthe fraîche cassonade, eau pétillante, coulis de passion ou fruits rouges	
Tequila Sunrise - 14cl	10 €
Tequila Olmeca, jus d'orange, d'ananas et sirop de grenadine	
Margarita - 10 cl	12 €
Tequila Olmeca, Triple sec et citron vert pressé	
Porn Star Martini - 10 cl	12 €
Vodka Zubrowka Biala, liqueur et purée de passion, citron vert pressé, sirop de vanille et shot de Prosecco	
Marrakech Mule - 14cl	12 €
Gin Beefeater, quartiers d'orange, menthe fraîche, sirop de sucre de canne et ginger beer	
Cosmopolitain - 10cl	10 €
Vodka Zubrowka Biala, Triple sec, citron vert et jus de cranberry	
Sex on the beach - 14cl	12 €
Vodka Zubrowka Biala, liqueur de chambord, crème de pêche jus de cranberry et jus d'orange	
Flora Dora - 14cl	12 €
Gin beefeater, sirop de framboise, jus de citron et Ginger beer	

COCKTAILS SANS ALCOOL

Bora bora - 19cl	7 €
Jus d'ananas, jus de fruit de la passion, citron jaune pressé et sirop de grenade	
Ruby - 19cl	7 €
Jus de fraise, jus de cranberry et sirop de cassis	
Virgin Mojito - 14cl	7 €
Citron vert, menthe fraîche, cassonade et eau pétillante	